AL PLASTIK SHPK
NUIS: M31715037G

VENDIM I ASAMBELESE SE ORTAKEVE

Per zmadhimin e kapitalit te subjektit

Sot me date 18.05.2023, u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerise AL PLASTIK me NUIS
M31715037G me ortakun e vetem znj. Klodjana Shurbi, U vendos:

1. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 28,999,900 leke.

2. Burimi i kesaj rritjeje do te jete nga kontributi i ortakut, i cili vjen nga dividenti i paguar
nga shoqgeria Beauty Investments me NUIS L71304004M ndaj ortakut te vetem, znj.
Klodjana Shurbi.

3. Kapitali i shogerise ishte 100 leke, me ndryshimet perkatese shkon ne total 29,000,000

leke.
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Bashkelidhur vertetimi i marre nga Drejtoria e Tatimeve per pagesen e dividentit ndaj znj. Klodjana
Shurbi.
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DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE
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Tirang, mé 1../95. 12023

Lénda: Kthim Pérgjigje

BEAUTY INVESTMENTS, NIPT L71304004M
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Medar Shtylla, Ndertesa Nr. 19, Kati 1 , Tirane

Né pérgjigje té kérkesés tuaj me nr céshtje E00001094224 date 22.05.2023 ju b&jmé me dije se
subjekti Person Fizik/Juridik BEAUTY INVESTMENTS me NIPT L71304004M me administrator
Zj. Klodjana Shurbi, dhe me objekt veprimtarie: Tregtia me pakicé e artikujve kozmetiké dhe t&
tualetit né dygane té specializuara...etj referuar t€ dhénave té Deklaratés sé Tatimit t&€ Mbajtur né
Burim né zérin Dividendét pér periudhén si mé poshté vijon:

Nr

PERIUDHA

FITIMI I SHPERNDARE
(Leke)

TATIME TE DEKLARUARA
(Leke)

TATIME TE PAGUARA
(Leke)

Korrik 2022

51,364,170

4,109,134

4,109,134

Faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR I SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE

Pranverglﬁézi (Guzja)
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Adresa: Rruga Andrea Kushi, ish fusha e Aviacionit, Tirane

Web site: www.tatime.gov.al




